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Gramy dla mamy: Kino Plenerowe 

Kino z dystansem

26 maja 2020

Dzień Matki z Kinem Bajka

Godz. 21:30

Darłowo – ul. M.C. Skłodowskiej

Jutro, 26 maja 2020 Gramy dla Mamy z okazji Dnia Matki – film pt.: „Mamuśki mają
wychodne”. Zaczynamy o godz. 21:30 – w naszym Skło44 – ogrodzie (ul. M.C. Skłodowskiej
44). Wstęp wolny. Przypominamy, że gramy z zachowaniem dystansu społecznego. 

Zapraszamy serdecznie. 

Zrób mamie prezent i zabierz ją na film do kina plenerowego w Darłowie. 

26 maja 2020, godz. 21:30. 

Ogród w SKŁO 44. Darłowo ul. M.C. Skłodowskiej 44.

Mamuśki mają wychodne 

Wieczorne wychodne czterech matek zamienia się w przygodę ich życia.

https://www.darlowo.pl/dzien-matki-gramy-dla-mamy-kino-plenerowe/
https://www.darlowo.pl/dzien-matki-gramy-dla-mamy-kino-plenerowe/


Reżyseria: Alethea Jones

Scenariusz: Julie Rudd

Produkcja: USA

Gatunek: Komedia 

UWAGA: zalecamy z uwagi na temperaturę panującą na zewnątrz zabrać termos z ciepłą
herbatą, dostosować ubiór i zabrać ze sobą koc. 

Organizator zastrzega sobie prawo do odwołania lub przeniesienia wydarzenia w
przypadku wystąpienia niesprzyjających warunków atmosferycznych.  

Gramy z dystansem 

ABC zasad Kina Plenerowego SKŁO 44 – DARŁOWO 2020

Pokaz filmu „Mamuśki mają wychodne” – odbędzie się 26 maja 2020 roku, o godzinie1.
21:30 – w ogrodzie SKŁO 44. Darłowo – ul. M.C. Skłodowskiej 44.
Pokaz bezpłatny.2.
Ilość miejsc wyznaczona, ograniczona. 3.
Prosimy o przybycie na kwadrans przed planowanym seansem.4.
Widzowie poddani zostaną bezdotykowemu pomiarowi temperatury ciała, dezynfekcji5.
dłoni.
Maseczki i rękawice – każdy widz zadba o to we własnym zakresie. 6.
Miejsce widzowi wskaże pracownik kina.7.

Widzowie zobligowani będą do:

pozostawania w bezpiecznej od siebie odległości (2m) zarówno podczas wejścia na1.
teren kina plenerowego, przebywania w nim oraz w momencie jego opuszczenia,
zajęcia wskazanego przez organizatora kina miejsca w takcie pokazu jak i po pokazie,2.
niezmiennego w nim pozostawania podczas całego seansu,
widzowie zobowiązani są do zakrywania ust i nosa maseczką, o którą zadbają we3.
własnym zakresie – podczas całego pobytu w kinie plenerowym,
w przypadku konieczności skorzystania z toalety – obowiązkowa dezynfekcja dłoni4.
(przed i po). W przypadku naszej lokalizacji – korzystamy pojedynczo,
wejście na teren kina jak i wyjście po pokazie będzie odbywało się w odpowiednich5.
bezpiecznych odległościach – prosimy tego przestrzegać,
prosimy o założenie na czas przyjścia i pobytu w kinie jednorazowych rękawiczek6.
ochronnych, o które każdy widz zadba sam.

Po zakończonym seansie naszych widzów poprosimy o dostosowanie się do komunikatu
regulującego bezpieczne opuszczenie terenu kina.

Za dostosowanie się i współpracę pozwalającą nam na realizację kultury w mieście z góry
dziękujemy. 


